
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/432/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania wystąpienia ZOS „Baza” w Mrągowie w sprawie wynajmu siłowni szkolnej wraz z
szatnią i sanitariatami dla ALKS „STAL” GRUDZIĄDZ

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r., z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie ZOS „Baza" w Mrągowie w sprawie wynajmu siłowni szkolnej wraz z szatnią i1.
sanitariatami dla ALKS „STAL" GRUDZIĄDZ od dnia 16.11.2011r. do 30.01.2012r.(dwa razy w tygodniu , tj. w środy i
piątki.
Zaakceptowano umowę najmu w/w pomieszczeń i ustalono stawkę najmu w wysokości 25,00zł/1h korzystania z2.
siłowni (z szatnią i sanitariatami, zgodnie z harmonogramem.
Upoważniono Panią Annę Onisiewicz – Dyrektora Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie do podpisania3.
przedmiotowej umowy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZOS „BAZA" w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, GK

 

Załączniki

Uchwała nr 68/432/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.  [37.3 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_432.pdf

